

21 sierpnia 2023



Wsparcie na rewitalizację i rozwój gminy Krasocin

Marszałek województwa Andrzej Bętkowski i wicemarszałek Marek Bogusławski podpisali z wójtem gminy Krasocin Ireneuszem Gliścińskim umowę na dofinansowanie projektu pn. „Kompleksowa rewitalizacja szansą na wielokierunkowy rozwój Krasocina”. Prace w Krasocinie mają zostać zrealizowane do końca bieżącego roku.

- Podpisujemy dzisiaj ostatnią umowę na dofinansowanie inwestycji ze środków, którymi dysponujemy w ramach kończącego się Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 – powiedział marszałek **Andrzej Bętkowski**. - Jest to wsparcie rewitalizacji Krasocina, które

samorząd gminy realizuje w partnerstwie z m.in. samorządem powiatu włoszczowskiego. Dofinansowanie tego przedsięwzięcia ze środków unijnych wyniesie ponad 3,8 mln zł, około 300 tysięcy zł pochodzić będzie z budżetu państwa. Samorząd gminy poniesie koszt ponad 8 mln zł.

Głównym celem projektu rewitalizacji gminy jest poprawa jakości życia mieszkańców rewitalizowanego obszaru poprzez ożywienie społeczne i gospodarcze tego terenu oraz realizację działań przyjaznych środowisku. W ramach przedsięwzięcia zaplanowano między innymi modernizację drogi powiatowej nr 1910T w Krasocinie, remont nawierzchni ulic gminnych i budowę chodników, rozbudowę i remont budynku po byłej strażnicy OSP Krasocin, w którym powstanie centrum kultury z piękną salą widowiskową, renowację zabytkowego wiatraka typu „Holender”, zagospodarowanie terenu wokół stawu, a także budowę parkingu oraz modernizację budynku w bezpośrednim sąsiedztwie stawu. Uzupełnieniem działań będzie również montaż monitoringu w miejscach publicznych w Krasocinie.

- Miejsca, które zostaną objęte przebudową i pracami remontowo-budowlanymi, wpłyną nie tylko na poprawę atrakcyjności miejscowości dla turystów, ale przede wszystkim przyczynią się do wzrostu poziomu komfortu i bezpieczeństwa życia mieszkańców gminy Krasocin - powiedział wicemarszałek województwa **Marek Bogusławski**.

Koszt rewitalizacji szacowany jest na blisko 13 mln zł. Prace rewitalizacyjne mają się zakończyć w grudniu bieżącego roku.

W spotkaniu z przedstawicielami samorządu Krasocina wziął udział dyrektor Departamentu Inwestycji i Rozwoju Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego Jacek Sułek.

Galeria zdjęć

